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KUNZE & WAGENER

KFZ- und Landmaschinenservice
EderstraBe 19, 35110 Frankenau 22 “N 2“24
Tel: 06455/91330 J
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VERANSTALTER

START UND ZIEL

STARTGELD

VERSORGUNG

UMKLEIDEN

HAFTUNG

ANMERKUNG

TSV 1920 Altenlotheim

Mark Schomberg

Im Hasenbach 7a

35110 Altenlotheim

Telefon 06455-7599070
E-Mail altenlotheim@web.de

Burgerhaus Altenlotheim

Bambini, Kinder, Jugendliche 3€
Kurzstrecke/Hauptlauf/Walking 6 €
Staffellauf fir Jedermann, pro Team 10 €

AnmeldeschluB 15 min vor dem Start

Eine Station bei dem Hauptlauf.
Kostenloses Getrank im Ziel.

Feuerwehrgeratehaus am DGH.
Duschen vorhanden.

Der Veranstalter Ubernimmt keine Haftung fur
Unfalle, Diebstéhle oder sonstige Schadensfalle.

Veranstaltung findet bei jeder Witterung statt.
Teilnehmen kann jeder, der sich gesund und fit
fuhlt. Keine Vereinszugehdrigkeit erforderlich.
Kinder und Jugendliche diirfen pro Wett-
kampftag nur an einem Lauf teilnehmen.

Mit der Zahlung des Startgeldes erkléaren Sie

sich mit der Verarbeitung der persdnlichen Daten,
sowie der Verdffentlichung von Bildmaterial
dieser Veranstaltung im Internet und der

Presse einverstanden.

Weitere Informationen auf www.lotheim.de

MELIDEKLASSEN
UND STARTZEITEN

15:30 Uhr

15:45 Uhr

16:00 Uhr

16:15 Uhr

16:45 Unhr

16:50 Uhr

17:00 Unhr

17:05 Unhr

17:10 Unhr

18:15 Unhr

18:30 Uhr

Bambini us 2017/2023 500 m
Kinder Uito D 2015/2016 1.000 m
Kinder Uti2 C 2013/2014 1.000 m
SIEGEREHRUNG BAMBINI & KINDER

woona U2 02 oo
Walking 7.500 m
Hauptlauf 10.000 m
Kurzstrecke 5.000 m
SIEGEREHRUNG JUGEND

SIEGEREHRUNG

HAUPTLAUF / KURZSTRECKE / WALKING

Staffellauf fiir Jedermann 4 x1.000 m



